
(h. 

101 	Ma  o CetiRERc 
I EC' O 

facultad de r ienc' Agropecuaria,- 
',h)11,,etciP Nnei  

"2018 -  Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo IMarrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc!dagro.unc.edu.ar 

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP: EXP-U  NC:  0056446/2018 
VISTO: 

La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados  Dr. 
Omar  A. BACHMEIER, por la cual eleva la solicitud de rectificación parcial de la 
Resolución de este Cuerpo N° 761/18, en su artículo 10, correspondiente a la 
asignación de honorarios de docentes de la "Especialización en Tecnologías 
Multimedia para Desarrollos Educativos", y; 

CONSIDERANDO: 

Que dicha resolución fuera aprobada por este cuerpo. 

Que cuenta con el aval del Consejo Asesor de Posgrado. 

Que se produjo la renuncia del Técnico Emilio fuentes. 

Que es necesario asignar las horas correspondientes a la Lic. Paula Asís. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Modificar parcialmente la Resolución de este Cuerpo N° 761/18 
referente a la asignación de honorarios de los docentes a cargo de los módulos del 
segundo semestre de la "Especialización en Tecnologías Multimedia para Desarrollos 
Educativos": 

En el Artículo 10  donde dice: 
SEMINARIO TALLER PRODUCCIÓN MULTIMEDIA 1 

DOCENTE COORDINADOR Ing. Agr. Mgter. Gustavo Ovando (*) 	20horas  
DOCENTE 	 Lic. Paula Asís 	 10 horas  
DOCENTE COLABORADOR Tec. Emilio Fuentes 	 10 horas 

Debe decir: 	  
SEMINARIO TALLER PRODUCCIÓN MULTIMEDIA 1 

DOCENTE COORDINADOR j Ing. Agr. Mgter. Gustavo Ovando (*) 	20horas 

DOCENTE 	 Lic. Paula Asis 	 20 horas 

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución. 

ARTÍCULO 2°:  Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría General, a 
la Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido, pase a la Escuela para Graduados. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL 
MES DE DICIE B E DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

kr.  (Dr.)  E. AR! 	PrnOt Secretario 	• Facultad de Crencrelí 

RESOLÚCION N°: 926 
E D / 

„ 

p iterbtr,__ Reforma 


	Page 1

